



Rawicz dnia 20.10.2021r.

NLO-3820-02/PN/21

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Zakup i dostawa leków”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

##### Część 14 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowodorek lidokainy
- 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)
- 0.060g hydroksybenzoat metylu
- 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g)?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie nr 2**

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

**Odpowiedź: Zamawiający prosi każdorazowo o informację o braku lub zakończeniu produkcji i nie wycenianie danej pozycji.**

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

**Odpowiedź: Pytanie nieprecyzyjne. Zamawiający podejmie decyzję dla każdej pozycji indywidualnie.**



**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

**Odpowiedź: Pytanie nieprecyzyjne. Zamawiający podejmie decyzję dla każdej pozycji indywidualnie.**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Pakiet Odpowiedź negatywna lub „zgodnie z SIWZ” uniemożliwi złożenie prawidłowej oferty.

**Odpowiedź: TAK.**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji z pakietów i utworzenie dla nich osobnego pakietu/pakietów, w celu uzyskania oferty korzystniejszej cenowo, po cenach producenta?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Dział Logistyki  
Starszy Inspektor  
Agata Boczka